東部地区スポーツ少年団代表者 各位

2024 年 4 月吉日

スポーツ少年団東部地区

地区長 田子 勉

2024 年度埼玉県スポーツ少年団バスケットボール部会東部地区

指導者講習会・抽選会について

平素より、部会の活動にご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。

2024 年度埼玉県スポーツ少年団バスケットボール部会東部地区の指導者講習

会・抽選会（小学生・ジュニアリーダー）を下記の日程で開催致します。

【指導者講習会･東部地区ブロック大会抽選会】

 ○日時 5月 11日(土) 19時 00分から 21時 00分まで（18時 30分より受付）

 ○会場 越谷市中央市民会館（越谷市越ケ谷四丁目 1 番 1 号）

 4 階 第 13～18 会議室（定員 200 名）

※指導者講習会は各団 1 名、必ず登録指導者が出席して下さい。

※抽選会は指導者講習会終了後、抽選会の準備が出来次第行います。

※抽選会は各チーム 1 名で出席して下さい。

※指導者講習会受付時に参加費を集めますので、ご用意願います。

小学生…1 チーム 4,000 円  ジュニア…1 チーム 5,000 円

(今年度より参加費を改定しております。予めご了承願います。)

※資料等は後日アップの予定です。必要書類は各自プリントしてお持ち下さい。

以下、注意事項となります。

※駐車場は、収容台数に限りがありますので、出来る限り公共交通機関等をご利

用ください。

※抽選会開催に伴い、各小・中学校行事・各市町行事等の日程確認をお願い致し

ます。

※抽選会資料等はエントリー確定後にアップの予定です。

必要書類は各自プリントしてお持ち下さい。

※抽選後、各ブロックのチームが決まりましたら抽選会場内で日程等の打ち合

わせをせず、ブッロク責任チームが各チームに連絡先をお伝え頂き、連絡を取

り合いながら、日程・会場決めをして下さい。

※各ブロックの日程・会場が決まりましたら、責任チームは下記メールアドレス

まで報告して下さい。

   報告先メールアドレス：東部地区 田子宛 sportshow.east@gmail.com

報告期限、5 月 15 日（水）21 時までにお願い致します。